
ALCALDiA DE
BUCARAMANGA
Municipio de Bucaramanga 2255

RESOLUCIÓN No. DE 2023

(
29 DIC 2023

)

“Por la cual se efectúa un nombramiento ordinario”

LA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DE LA
ALCALDÍA DE BUCARAMANGA

En uso de sus atribuciones establecidas en la Resolución 0192 del 13 de agosto de
2020

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: Nombrar a partir del 01 de enero de 2024 a Magda Patricia
Suarez Carvajal, identificada con cédula de ciudadanía No. 63.531.204, en el cargo de
Subsecretario de Despacho, Código 045, Grado 21, de la Secretaría de Interior, de Nivel
Directivo, de Libre Nombramiento y Remoción, dependiente del Despacho Alcalde, con
una asignación mensual de DIEZ MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS
OCHENTA Y UN PESOS ($10.045.581) M/CTE.

ARTÍCULO SEGUNDO: Copia de la Resolución será enviada a Historias Laborales,
Nómina, a la Interesada y demás Oficinas a que haya lugar.

ARTÍCULO TERCERO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición
y surte efectos fiscales a partir de la posesión.

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE,

Dada en Bucaramanga, a 29 DIC 2023

SILVIA JULIANA QUINTE EN TEL
Secretaria Administrativa

R e v i s ó a s p e c t o s t é ( ; n i c o H a d rn i n i s t r a t i vos : Eder it Orozco Sandoval Subsecretaria Administrativo TH ( Ef


